
Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia £1 u)n*esvu,a 2021 roku

w sprawie przyjęcia wzoru Aneksu do umów o dofinansowanie zawartych w ramach 
RPO WO 2007-2013 wprowadzającego możliwość prowadzenia pomocniczej działalności 
gospodarczej na infrastrukturze wytworzonej w projektach.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm.), w związku z zapisami art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 5 
oraz art.30 ust.2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1057), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się wzór Aneksu do umów o dofinansowanie zawartych w ramach RPO WO 2007-2013 
wprowadzającego możliwość prowadzenia pomocniczej działalności gospodarczej na infrastrukturze 
wytworzonej w projektach, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka

f ..... ;..............


